
Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
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celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

M Ě S T S K Á   H R O M A D N Á   D O P R A V A   Ú S T Í   N A D   L A B E M

13
Neděle

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

17S��

08�S� 37��
34�S�
34��
34��
34�
34�
34�
34�
34�
34�
34�
34�
34�
34�
34�
34�S�
34��
34��
37��
11�S�

celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101
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celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
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36�
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36S�
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13S�
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

M Ě S T S K Á   H R O M A D N Á   D O P R A V A   Ú S T Í   N A D   L A B E M
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13�S�

celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101

Sobota 18.9.2021
00
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16
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18
19
20
21
22
23
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min.
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

M Ě S T S K Á   H R O M A D N Á   D O P R A V A   Ú S T Í   N A D   L A B E M
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Neděle
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40��
14�S�

celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101

Sobota 18.9.2021
00
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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15�S�

celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101

Sobota 18.9.2021
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
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Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 



Zastávka + tarifní zóna
Divadlo � 101
Malá Hradební �� 101
Hlavní nádraží ��� 101
Uhlozbyt � 101
Krajský soud �� 101
ZPA �� 101
ČOV � 101
K Loděnici � 101
Podlesí �� 101
Olšinky � 101
Svádov osada � 101
Svádov nádraží �� 101
Svádov obec 101
Olešnice 101

Sobota 18.9.2021
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

44�

41�
41�
41�
41�
41�
41�
41�

41�

41�
41�
44�

min.

0

2

Platnost od 18.9.2021 Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Přepravu zajišťuje:
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, 
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, 

internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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celodenní nástup předními dveřmi
O B J Í Z D N Á   T R A S A  - MATTONI 1/2 MARATON - 18. ZÁŘÍ 2021

S - končí v zast. Svádov obec
� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
� - zastávka nebo spoj na znamení 
� - zastávka je bezbariérově přístupná
� - zastávka je v systému DÚK
� - Nejede 1.1., 25.12.
� - Nejede 24.12.
U - končí v zast. Uhlozbyt
K - nejede přes zast. ZPA, Krajský soud
� - přestup na vlak
 - zastávka na znamení
P - spoj pokračuje z Mírového náměstí jako linka číslo 2 do Trmické

Poznámky:

Na lince platí tarif a smluvní přepravní 

podmínky zveřejněné ve vozidle na lince

a na informačním místu dopravce.

Odkaz na dokument
obsahující plné znění

Smluvních přepravních
podmínek pro

MHD Ústí nad Labem

SMS jízdenka: cena dle tarifu, text MDJ

odeslat na 90206, platnost 60 minut, nástup

pouze s přijatou a platnou SMS jízdenkou. 


